16
  1

           ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от             №
Великий Новгород

О внесении изменений в  состав

организационного комитета

по проведению ежегодного районного

конкурса среди граждан, ведущих
личное подсобное хозяйство
В соответствии с Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, Администрация Новгородского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации  Новгородского муниципального района от 26.01.2024  № 19 «О ежегодном районном конкурсе среди граждан, ведущих личное подсобное хозяйство», изложив  состав организационного комитета по проведению ежегодного районного конкурса среди граждан, ведущих личное подсобное хозяйство в  следующей  редакции:

	Петров Артем Сергеевич
Ивахненко Петр Анатольевич

	первый заместитель Главы Администрации Новгородского муниципального района (председатель Комитета)

начальник управления агропромышленного комплекса Администрации Новгородского муниципального района, (заместитель председателя Комитета)

	Павлова Любовь Сергеевна

	ведущий служащий  управления агропромышленного комплекса Администрации Новгородского муниципального района (секретарь Комитета)

Члены комиссии:
	Андреева Татьяна Борисовна

Бабич Виталий Иванович

Васильева Светлана Геннадьевна

Кравчук Светлана Олеговна

Михайлова Светлана Васильевна

Мякина Оксана Анатольевна

Сысоев Андрей Владиславович

Яшина Лариса Михайловна

	заместитель начальника управления агропромышленного комплекса Администрации Новгородского муниципального района

председатель Новгородской районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

Глава Администрации Бронницкого сельского поселения (по согласованию)

председатель Комитета экономики и проектного управления Администрации Новгородского муниципального района

председатель комитета финансов Администрации Новгородского муниципального района

Глава Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения (по согласованию)

Глава Администрации Савинского сельского поселения (по согласованию)

Начальник управления бухгалтерского учета, главный бухгалтер Администрации Новгородского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                                           А.А. Дементьев
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель Главы

муниципального района

  А.С. Петров

Начальник управления

агропромышленного комплекса                                                  П.А. Ивахненко
Правовое управление

                                А.Ю. Филиппова
Размещено на сайте для общественных обсуждений______, по состоянию на ______ предложений не поступило. Разработчиком проекта коррупциогенных факторов не выявлено.                                                        Т.Б. Андреева
Правовым управлением коррупциогенных факторов не выявлено.

Правовое управление

                                А.Ю. Филиппова

Рассыл: В дело – 1, Управление – 1, Прокуратура-1, Сайт – 1, Регистр – 1, Вестник -1.